
AI 検温システムへの 

ご協力をお願いします 
 

人工知能（AI）と赤外線カメラにより、本体画面に顔をかざすことで瞬時に体温を検知し

ます。ご来場の際入り口での検温にご協力をお願いします。 

 

 

 

 

 

神戸カントリー俱楽部では、新型コロナウイルス感染防止対策として AI 非接

触自動検知システムを導入しました。瞬時に検温し発熱疑いのある人を効率的

に発見し、感染リスクの低減を目的としています。 

当倶楽部では、これからも安心してご来場頂けるよう環境を整えて参ります。 

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 


